
 

Об организации аттестации педагогических  

работников с целью подтверждения занимаемой  

должности в 2024-2025 учебном году 

 

          В соответствии с приказом Министерства  просвещения Российской Федерации  от 

24.03.2023 № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1.   Состав аттестационной комиссии, участвующей в аттестации педагогических 

работников с целью подтверждения соответствия занимаемой должности  

в 2024-2025 учебном году  (приложение1). 

1.2. Список педагогических работников, подлежащих аттестации  

на соответствие занимаемой должности в 2024-2025 учебном году учебном году  

(приложение 2). 

1.3.    График заседаний аттестационной комиссии в 2024-2025 учебном году  

(приложение 3).  

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 

0090723969269472329CA708DF35F8B064 

Владелец: 

Светлова Марина Борисовна 

Действителен: с 27.08.2024  по 20.11.2025 

М.Б. Светлова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп.: Лазар С.К.  

 

          МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА № 29  

 

ПРИКАЗ 

 

от 02.09.2024                               № Ш29-13-546/4 



 

 

 

Приложение 1 

                                                                                от 02.09.2024 № Ш29-13-546/4  

 

 

Состав аттестационной комиссии, участвующей  

 в аттестации педагогических работников  с целью подтверждения  соответствия 

занимаемой должности в 2024-2025 учебном году   

 

1.Председатель аттестационной комиссии: Лазар Светлана Кимовна, заместитель 

директора по учебно-воспитательной работе. 

2.Заместитель председателя аттестационной комиссии: Минегалиева Ирина Федоровна, 

заместитель директора по учебно-воспитательной работе. 

3.Секретарь аттестационной комиссии: Гозгешева Аминат Алиевна, учитель высшей 

квалификационной категории. 

Члены аттестационной комиссии:  

4.Усцелемова Наталья Анатольевна, заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе. 

5.Третьякова Татьяна Николаевна, социальный педагог, председатель первичной 

профсоюзной организации. 

 

 

 



 

Приложение 2 к приказу                                                                                                                                                                                                                          

от 02.09.2024 № Ш29-13-546/4 

 

Список педагогических работников, 

подлежащих аттестации с целью подтверждения  соответствия  занимаемой должности 

в 2024-2025  учебном году 

№п/п Ф.И.О. педагога занимаемая должность  дата заключения 

трудового договора 

дата аттестации 

1. Опалько Валерий Николаевич тренер-преподаватель 30.08.2021 15.02.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 

от 02.09.2024 № Ш29-13-546/4 

 

 

График заседаний аттестационной комиссии в 2024-2025 учебном году 

 

№ 

п/п 

Дата 

заседания 

Место 

заседания 

Время 

заседания 

Рассматриваемые вопросы 

1. 15.02.2025 кабинет 

директора 

МБОУ СОШ 

№29 

13.00 Аттестация  тренера-преподавателя 

Опалько Валерия Николаевича на  

соответствие занимаемой должности 

«тренер-преподаватель» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


